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Informasjon om gjennomfgring av den fjerde jernbanepakken i Norge

Samferdselsdepartementet informerte 26. februar 2019 Statens jernbanetilsyn om at den
planlagte fremdriften for gjennomfaring av den fjerde jernbanepakken er forsinket. Dette
innebeerer at de ngdvendige lov- og forskriftsendringene ikke vil tre i kraft fra juni 2019. Det vil
med de nevnte forsinkelsene vaere nadvendig a justere ikrafttredelsestidspunktet og det legges
til grunn at de ngdvendige lov- og forskriftsendringene for den tekniske delen av pakken kan tre
i kraft i Norge fra juni 2020. Tidspunktet for ikrafttredelse av markedsdelen i den fjerde
jernbanepakke vil avhenge av tidspunktet for gjennomfgringen av endringene i direktivet om et
felles europeisk jernbaneomrade® og i kollektivtransportforordningen2.Tilsynet understreker at
en eventuell gjennomfering av den fierde jernbanepakken avhenger av Stortingets samtykke.

Det endrede gjennomfaringstidspunktet fra 2019 til 2020 skjer fordi det har tatt lenger tid enn
forventet a fa gjort de nedvendige avklaringene mellom EJS-avtalepartene om hvordan
ngdvendige tilpasninger skal komme til uttrykk i ES-komitebeslutningene. Det er derfor ikke
realistisk at en proposisjon vil bli lagt frem for Stortinget for behandling varen 2019.

For Norge innebaerer dette at ingen av rettsaktene som er en del av den fjerde jernbanepakken
(herunder bl.a. samtrafikkdirektivet3, sikkerhetsdirektivet* og CSM SMS?) vil bli gjeldende i norsk
rett fer 16. juni 2020. Det vises i denne sammenheng til vart hgringsnotat av 28. august 2018
om ny samtrafikkforskrift og forskrift om meldemyndighet og samsvarsvurderingsorganer og
hgringsnotat av 30. august 2018 om ny sikkerhetsforskrift, og til vart informasjonsmegte 10.
oktober 2018. Frem til eventuelt endringer i regelverket og/eller nytt regelverk vedtas vil
jernbaneloven med forskrifter slik de gjelder i dag fortsatt veere gjeldende i Norge.

' Europaparlamentets- og radsdirektiv (EU) 2016/2370 om endring av direktiv 2012/34/EU

2 Europaparlamentets- og radsforordning (EU) 2016/2338 om endring i forordning (EF) nr. 1370/2007
32016/797/EU

42016/798/EU

52018/762/EU



Tilsynet vil i lapet av hgsten 2019 og varen 2020 ha fokus pa informasjonstiltak slik at akterene
er godt forberedt pa de eventuelle endringene som trer i kraft 16. juni 2020.

Seerlig om togframfgringsforskriften

Opphevelsen av togframfaeringsforskriften® har ikke sammenheng med den fjerde
jernbanepakken, men datoen for opphevelse av forskriften er imidlertid sammenfallende med
16. juni 2019 som inntil nylig var antatt dato for ikrafttredelse av den fjerde jernbanepakken.
Formalet med opphevelsen av togframfaringsforskriften er & unnga dobbeltregulering, all den tid
forskrift om gjennomfgring av TSI-drift og trafikkstyring pa det nasjonale jernbanenettet’
regulerer det samme.

Opphevelsen av togframferingsforskriften ble i hgringen foreslatt til 1. januar 2019. |
tilbakemeldingen pa hgringen mente Bane NOR SF at denne fristen var for kort. Derfor ble
fristen forlenget til samme dato som datoen for planlagt gjennomfgring av den fijerde
jernbanepakken.

Togframfaringsforskriften vil altsé bli opphevet som planlagt 16. juni 2019.

Med hilsen

Karianne Dahl-Nilsen
Avdelingsdirektgr, Regelverk og internasjonalt

Dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur

8 Forskrift om togframfering p& det nasjonale jernbanenettet av 29. februar 2008 nr. 240
5 Forskrift om gjennomfgring av TSI-drift og trafikkstyring pa det nasjonale jernbanenettet av 19. juni 2012 nr. 564
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Mottakere:

ABB AS

Bane NOR SF

Bergens Elektriske Sporvei
Boreal Bane AS
Borregaard AS

Bybanen AS

CargoNet AS

Flytoget AS

Go-Ahead Norge AS
Green Cargo AB
Grenland Rail AS

Hector Rail AB

Hellik Teigen AS
Jernbanedirektoratet
Jernbanevirksomhetenes
sikkerhetsforening

Keolis Norge AS

LKAB Malmtrafik AB

LKAB Malmtrafikk AS
Lloyd's Register Consulting -
Energy AS

LO - Landsorganisasjonen i
Norge

Mantena AS

Mia - Museene i Akershus
Museene i Sgr-Trgndelag AS
NHO

NHO Transport

Norges ingenigr og
teknologorganisasjon (NITO)

Norsk industriarbeidermuseum

Norsk Jernbaneforbund
Norsk Jernbaneklubb Gamle
Vossebanen

Norsk Jernbaneklubb
Krgderbanen

Norsk Jernbanemuseum

Norsk Lokomotivmannsforbund

Norske Tog AS

NSB AS

NSB Gjgvikbanen AS
Oslo Havn KF

ProTrain Trafik AB

SINTEF Digital - Senter for
jernbanesertifisering

SJ AB

Sporveien AS

Sporveien T-banen AS
Sporveien Trikken AS
Statens vegvesen
Stiftelsen Buskerudmuseet

Postboks 94

Postboks 4350
Postboks 812 Sentrum
Postboks 3448 Havstad
Postboks 162

Postboks 7900
Postboks 1800 Sentrum
Postboks 19 Sentrum
c/o Simonsen Vogt Wiig
Box 39

Balevegen 202
Svardvagen 27
Postboks 2

Postboks 16 Sentrum

Postboks 7052 Majorstuen

Kokstad depot, Kokstadflaten
59

Postboks 314
Postboks 376 Skayen

Torggata 12

Karl Johans gate 2
Postboks 168

Havnegata 12

Postboks 5250 Majorstuen
Postboks 5477 Majorstuen

Postboks 1636 Vika

Mgllergata 10
Postboks 638

Postboks 37

Postboks 491

Svingen 2

Postboks 1547 Vika
Postboks 1800 Sentrum
Postboks 1800 Sentrum
Postboks 230 Sentrum

Box 107

Postboks 4760 Sluppen

Postboks 2857 , TAYEN
Postboks 2857 Tayen
Postboks 2857 Tayen
Vegdirektoratet
Storgata 14

1375
2308
5807
7425
1701
5020
0048
0101
0125
17111
3713
18233
3301
0101

0306

5257

98186
8504

0213

0181

0154
2011
7010
0303
0305

0119

3660
0179

5807

3537

2304
0196
0117
0048
0048
0103
SE-
59521

7465

10550
0608
0608
0608
0033
3510

BILLINGSTAD
HAMAR
BERGEN
TRONDHEIM
SARPSBORG
BERGEN
OSLO

OSLO

OSLO

Solna, Sverige
SKIEN
DANDERYD
HOKKSUND
OSLO

OSLO

KOKSTAD

KIRUNA
NARVIK

OSLO

OSLO

OSLO
STRGMMEN
TRONDHEIM
OSLO
OSLO

OSLO

RJUKAN
OSLO

BERGEN

KRODEREN

HAMAR
OSLO
OSLO
OSLO
OSLO
OSLO

Mjslby

TRONDHEIM

STOCKHOLM
OSLO

OSLO

OSLO

OSLO
HONEFOSS
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Mottakere:

Sydvaranger Malmtransport
AS

Taraldsvik Maskin AS
Tagakeriet i Bergslagen AB
Vest-Agder-museet IKS

YS

Kopi til:
Samferdselsdepartementet

Postboks 412

Postboks 648
Bangardsgatan 2
Oddergya 17

Postboks 9232 Grgnland

Postboks 8010 Dep

9900

8508
68130
4610
0134

0030

KIRKENES

NARVIK
KRISTINEHAMN
KRISTIANSAND S
OSLO

OSLO
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